
ZARZĄDZENIE NR 18/17 

WÓJTA GMINY PĘCŁAW 

z dnia  21 kwietnia 2017r.  

 

 w sprawie zwolnienia Dyrektora Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Białołęce               

                        z realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

                        dydaktycznych w roku szkolnym 2017/2018  

 

                                      Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.          

o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U  z 2016r.  poz.446 – z późn. zm.) oraz § 1 ust.2 

Załącznika do Obwieszczenia Nr 2/15 Rady Gminy Pęcław z dnia 25 marca 2015r. w sprawie 

ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek               

w realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, którym 

powierzono stanowiska kierownicze oraz ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

zajęć szkolnych nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla 

stanowisk o różnym tygodniowym wymiarze godzin pedagogów, logopedów (Dz. Urz. Woj. 

Doln. z 2015r. poz.1466) 

  

zarządza się, co następuje :  

 

§ 1. Zwalnia się Dyrektora Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Białołęce w roku szkolnym 

2017/2018 z obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

dydaktycznych, określonych w § 1 ust.2 Załącznika do Obwieszczenia Nr 2/15 Rady Gminy 

Pęcław z dnia 25 marca 2015r. w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie 

zasad udzielania i rozmiaru zniżek w realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin zajęć nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze oraz ustalenia 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć szkolnych nauczycieli realizujących w ramach 

stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym wymiarze godzin 

pedagogów, logopedów, tj w okresie od 01 września 2017 roku do 31 sierpnia 2018 roku   

w ilości 3 godzin.  

   

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej i Gimnazjum               

w Białołęce. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                                       Wójt Gminy 

 

                                                                                                 /-/ Artur Jurkowski 

  

 

 



 

 

 

 


